

Unit Name	One Bank Street	Date	
Unit Number	98226	Menu Offer	Pastries



Only list recipes with containing allergen ingredients. Do not list single plain items like fruit or vegetables

	Allergens															
	Celery	Cereals with Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustards	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites	Alcohol	Pork
Plain Croissant		✓ (Wheat)		✓		MC	✓			MC	MC	MC	✓	MC		
Pain au Raisin		✓ (Wheat)		✓		MC	✓			MC	MC	MC	✓	✓		
Almond Croissant		✓ (Wheat)		✓		MC	✓			MC	✓ (Almonds)	MC	✓	MC		
Pain au chocolate		✓ (Wheat)		✓		MC	✓			MC	MC	MC	✓	✓		
Muffins		✓ (Wheat)		✓		MC	✓			MC	MC	MC	✓	✓		
Chocolate Cookie/Chocolate Chip Cookie		✓ (Wheat)				MC	✓			MC	MC	MC	✓	✓		
Breton		✓ (Oat)				MC	✓			MC	MC	MC	✓	✓		

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
Initial																																

Allergy Advice:

- Ingredients highlighted in **bold** or annotated with ✓ are allergens that are present in this product
- **MC** = Cross Contamination risk indicating that this ingredient is present in the manufacturing site / factory or supply chain and our suppliers believe there is a significant risk that this allergen could contaminate the food
- Our busy kitchens endeavour to take all reasonable steps to avoid any risk of cross contamination however we cannot guarantee that our food is 100% free from a specific allergen